AVISO DE SORTEIO PARA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo, Pessoa Jurídica de

Direito Público, através de sua Comissão Especial de Licitação, torna público e

comunica aos interessados que no dia 18 de Fevereiro de 2019 ás 09h30min

será feito o sorteio para a composição da Subcomissão técnica que avaliará as

propostas técnicas do Processo Licitatório 029/2019, Tomada de Preços

001/2019, cujo objeto consiste na contratação de agência de propaganda para

prestação de serviços especializados de publicidade à Câmara Municipal de

São Gonçalo do Rio Abaixo. Os profissionais que irão participar do sorteio são:

Anagnia Flois Gomes; Carlos Alberto da Silva Gomes; Cintia Araujo Silva

Daniela da Silva Costa; Fernanda de Moura e Oliveira; Francisco Pereira; Katia

Cristina Angelo Passos; Luiz Ernesto de Oliveira Guimarães; e Nivia Aparecida

Leles Martins; O sorteio da subcomissão técnica se dará na sala destinada à

Comissão Especial de Licitação, situada à Rua Henriqueta Rubim, 280 –

Niterói, Município de São Gonçalo do Rio Abaixo.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 07 de Fevereiro de 2019.

Wanderleia de Lourdes Bicalho                   Laís Costa Bicalho

              Josélia de Fatima Peixoto                         Flávio Cristiano Pena Lial

Comissão Especial de Licitação